| SJ/SIP

OPERATING MANUAL
A7 AFA AT WAF 0AY s
Cubic Tower Bulb Revolving Warning Light

Fefol= AFL Tds FAA AT
AFS woh HdsT o ASY 5 RS B HAFUYAE 2
AF ol F ukesl Aga 471 vhghich

- del ARFoR B NsE vy F Ay

= 535 A5 257 vEE S43% 55 5Y AY AxHS
g sl A4 el g

- ABFH ALY WARS ol§3te] AE W MREN 5
yrt.

s OIRH EFE A e
19 A-R
2% H-R, -G
3¢ A-R, F-A, 5-G

A O

B-AS, #A-ABS, WA - D73 ABS
B SHEAUAE-ST 8 ) : Max. 90dB/m
Hoew 1 IP44

3] "4 : 120~140/min.

SJ SJP
S .95, o
-
<o} | [le]
[e)]
‘L LAYER| L LAYER| L 7
«© | 1 [ 183 1| 387 &
- T‘ 2 | 279 2 | 483 o
© i 3 | 375 3 579 ] 7|9y
L] o
o ‘
0
B &
|
Te]
4-M5 BOLT
o *E@ ¢20 CABLE ENTRY PCD 73
[epTe| @
@J 612 CABLE ENTRY
95

4—@5 HOLES

2 oAEe AAMT AEHel A% Atk olde MW
# glo] WAT AAA EAS A L.

44

* ACHSE AHEshE AlE
NEA 7+4 : UL1007-NO.22(0.3sq) 400mm
A9 +A  UL1015-NO.18(0.75sq) X 2C

¥ AC110V,AC220V A& AME 7bs3t 37 A% AF- UL1015-
NO.18(0.755q) X3C ALx0] 400mm <& 5 o] A5t
ACL10V €22 ALgA] @ S-S Ay A3 A L.

AC220V &0 7 ALgA]

o

Z4)
SA-HNS AT AR L.

: UL1007-N0.22(0.3sq) 400mm

2
ZHAE (FAHel AR S,

DC AC

o|RHH EIE RSk
(EXTERNAL CONTACT) (EXTERNAL CONTACT)
Layer1 (1gF
Layer2 (24
Layer3 (3%t

Layer1 (1gH)
Layer2 (2
)

)
)
) Layer3 (3%t

Buzzer (£ A1)
COMMON

34 v Ag | AR AT 3% |EZ4%
DC12V | 0.488A | 12V5W|T16x35 15S| 5 | 0.65kg
DC24V | 0.310A | 24V5W|T16x35 15S| 6 | 0.65kg
1 #4-R
AC110V|0.102A [ 12V5W|T16x35 15S| 5 | 0.83kg
AC220V|0.051A[12V5W|T16x35 15S| 5 | 0.83kg
DC12V |0.968A [ 12V5W|T16x35 15S| 5 | 0.89kg
S DC24V | 0.620A |24V5W| T16x35 15S| 6 | 0.8%kg |
] A0 —
2 b R
54-G
P ACL10V|0.146A|12V5W|T16x35 15S| 5 | 1.15kg
AC220V|0.073A|12V5W|T16x35 15S| 5 | 1.15kg
DC12V [1.453A|12V5W|T16x35 158 5 | 1.18kg
DC24V [0.930A|24V5W|T16x35 15S| 6 | 1.18kg | = #1-R
3 F4-A
ACL10V[0.191A|12V5W|T16x35 15S| 5 | 1.28kg | -G
AC220V|0.095A [ 12V5W|T16x35 15S| 5 | 1.28kg

LS
=5

o FFe volxE AW SIPe] FHAU

> FOlAFE 1 AC A48 4§ Common A% 7k 4540 21 go]
Q7bslol Al b Th WEA gl gl HHS

ol g1A17] Wk




C RAES SUE dubr s AFEASFUY
Yt

» A R B aga AEo|y FFo)
AL

« AEL BAEIA S o] SR Jdue
o (FFTHEY AFE APE Fa)

= AE SIS AF UHY HREEC FHg
AHgstel AES AP L

 AE SIP 38 dHRY AR B
AZA T AL

59 e Y
Ao ol ¥ae

—RUBBER PACKING
—M5-20 BOLT

==—M5 WASHER
Eﬁ* M5 SPRING WASHER
— M5 NUT

— M5 SPRING WASHER
— M5 NUT

/

\ |
;560’144256 HOLES

4) 188 F

>~
>
0?0
2,
o
0
o
o,
ih)
2
=
p T
_E,
o>
O V
ol
é
ox
ol
ol
ol
Y
°
ol
&
ol
ol
2
E)
el
4
o of

CaEny gA) Amr, WA 5ol serg el AEH Aol
EAAY WA, WY G 9oy FsiiAL.
- AES] B FAL JheHA sAe. Aol wA E £El 9
slo] ek,
 FAAClE wreg Yo AE G B71A nAlL. e
dde] gyt
2% F49 Az
g AT G/ER AT 28/
Aulg 45 NUEE A% gAuc e A 37
At o)
A5yl A B8 | 3Auc e A% 37
AFE WA
9 O2H 48 ;
— AALY ool ATAE | A8 AT T
M) £ (AC AHHE)
ol wH 1% W EE gl £
Ad 2 24 A%
R
Ag w3 A9 %l

EEM5-1EADS Z0] 540
r IR2HQE dihs @HE WAL

3) A7 A

AN A 18 o4l AW F

- wgehaA s AT 4AALR AAHEA FASA L,
B4 ol de] ATE AgAAA AFFHe] BEHL, a2
B8 wbge] &4 Hlou AAEBW) EE 1 ols §3el
A2 AHEIAIA L

- AT B AFE ok Ee A wgeR Belw A7

=




